

PLAN PRACY NA 2007 ROK

**KOMISJI BUDŻETOWO – FINANSOWEJ ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PROMOCJI POWIATU
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO**

LP.	PROBLEMATYKA	SPOSÓB REALIZACJI	TERMIN
1	2	3.	4
1.	1. Organizacja pracy Komisji na 2007 rok. 2. Informacja w zakresie podejmowanych działań zmierzających do aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego przyjętej Uchwałą Rady Powiatu Nr 218/XXVIII/2001z 5 lipca 2001 roku.	<ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie planu pracy na 2007 rok • Analiza informacji przygotowanych przez Wydział Rozwoju Powiatu, Promocji i Integracji Europejskiej. 	Styczeń - Luty
2.	1. Uchwalenie budżetu powiatu skarżyskiego na rok 2007. 2. Przyjęcie Powiatowego Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2006 w tym informacja o realizacji programu z roku 2006. 3. Sprawozdanie z realizacji programu restrukturyzacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej opracowanego przez Zdrowie i Zarządzanie Spółka z o.o. w Krakowie oraz osiąganych wyników finansowych jednostki. 4. Sprawozdanie z działalności PCPR za rok 2006.	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się z projektem budżetu na 2007 rok. Wypracowanie wniosków i stanowiska Komisji. • Analiza informacji przygotowanych przez Wydział Rozwoju Powiatu, Promocji i Integracji Europejskiej • Analiza informacji przedstawionych przez Dyrekcję ZOZ w Skarżysku – Kamiennej • Zapoznanie się z informacją przygotowaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 	Marzec

3.	1. Wykonanie budżetu powiatu skarżyskiego za 2006 rok	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu, • Wypracowanie wniosków i stanowiska Komisji. 	Kwiecień
4.	<p>1. Informacja o działalności i gospodarce finansowej placówek służby zdrowia: ZOZ, MOMP, OLK.</p> <p>2. Sprawozdanie z realizacji programu restrukturyzacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej opracowanego przez Zdrowie i Zarządzanie Spółka z o.o. w Krakowie oraz osiągniętych wyników finansowych jednostki</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Zatwierdzenie sprawozdań finansowych zakładów opieki zdrowotnej z działalności placówek w roku 2006 • Analiza informacji przedstawionych przez Dyрекcję ZOZ w Skarżysku – Kamiennej 	Maj - Czerwiec
5.	<p>1. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2007r.</p> <p>2. Sprawozdanie z realizacji programu restrukturyzacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej opracowanego przez Zdrowie i Zarządzanie Spółka z o.o. w Krakowie oraz osiągniętych wyników finansowych jednostki</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się ze sprawozdaniem, wypracowanie wniosków. • Analiza informacji przedstawionych przez Dyрекcję ZOZ w Skarżysku – Kamiennej 	Sierpień – Wrzesień
6.	1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w tym informacja o zrealizowanych i podejmowanych działaniach dotyczących pozyskiwania środków unijnych na przeciwdziałanie bezrobociu.	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się z informacjami przygotowanymi przez Koordynatora Programu oraz Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku – Kamiennej 	Październik

7.	1. Informacja na temat złożonych wniosków unijnych w roku 2007 i pozyskanych środków oraz planowanych projektach na 2008 rok	<ul style="list-style-type: none"> Analiza informacji przygotowanych przez Wydział Rozwoju Powiatu, Promocji i Integracji Europejskiej. 	Listopad
8.	1. Założenia do projektu budżetu powiatu na 2008 rok 2. Sprawozdanie z realizacji programu restrukturyzacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej opracowanego przez Zdrowie i Zarządzanie Spółka z o.o. w Krakowie oraz osiągniętych wyników finansowych jednostki	<ul style="list-style-type: none"> Zapoznanie się z uchwałą Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok Analiza informacji przedstawionych przez Dyрекcję ZOZ w Skarżysku – Kamiennej 	Grudzień
9.	1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, 2. Rozpatrywanie pism oraz spraw kierowanych do Komisji,	<ul style="list-style-type: none"> Praca stała 	Cały rok

Przewodniczący Komisji

Jacek Jeżyk